

「電気料金変更についてのお知らせ」

平素よりケアハウスしらさぎに格別のお引き立て頂き、誠にありがとうございます。

この度、東京電力エナジーパートナー株式会社より「電気需給契約の料金その他の供給条件の変更について」のお知らせに伴い、電気料金の変更が令和5年4月より行なわれることとなりました。当施設としまして、近年の電気料金に伴う変更は行なわず対応をさせていただいておりましたが、施設運営の継続等を考慮いたしまして令和5年4月から電気料を下記の通り変更させていただきます。

今後ともよろしくお願いいたします。

<電気料の変更について>

○基本料金

1人部屋：(変更前) 1,485円 → (変更後) 1,506円

2人部屋：(変更前) 2,227円 → (変更後) 2,259円

○電力料金

他季 ※1：(変更前) 16.70円/1kwh → (変更後) 24.58円/1kwh

夏季 ※2：(変更前) 16.70円/1kwh → (変更後) 26.31円/1kwh

※1 他季→4月～6月及び10月～3月

※2 夏季→7月～9月